

Jane Oksanen AB

559285-6065

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jane Marina Jennifer Oksanen, Styrelseledamot

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom media, kommunikation, försäljning av reklam, marknadsföring och produkter inom inredning och accessoarer. Samt litterär verksamhet. Samt event och konsulttjänster inom nämnda verksamhetsområden och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	146 272	355 877	736 736	1 720 518
Resultat efter finansiella poster	86 036	21 691	114 675	253 830
Soliditet (%)	78	58	40	51

Nettoomsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	30 548	16 080	71 628
Balanseras i ny räkning		16 080	-16 080	0
Årets resultat			67 797	67 797
Vid årets utgång	25 000	46 628	67 797	139 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	46 628
Årets resultat	67 797
Summa	114 425

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	114 425
Summa	114 425

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 272	355 877
Övriga rörelseintäkter		0	42 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 272	398 277
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 898	-119 209
Personalkostnader	2	-25 490	-258 995
Summa rörelsekostnader		-59 388	-378 204
Rörelseresultat		86 884	20 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 716	2 541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 564	-923
Summa finansiella poster		-848	1 618
Resultat efter finansiella poster		86 036	21 691
Resultat före skatt		86 036	21 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 239	-5 611
Årets resultat		67 797	16 080

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 250	12 000
Övriga fordringar		58 732	28 642
Summa kortfristiga fordringar		59 982	40 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 447	81 889
Summa kassa och bank		119 447	81 889
Summa omsättningstillgångar		179 429	122 531
Summa tillgångar		179 429	122 531
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 628	30 548
Årets resultat		67 797	16 080
Summa fritt eget kapital		114 425	46 628
Summa eget kapital		139 425	71 628
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 250
Skatteskulder		24 466	0
Övriga skulder		7 038	36 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		40 004	50 903
Summa eget kapital och skulder		179 429	122 531

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jane Oksanen AB, 559285-6065
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jane Marina Jennifer Oksanen
Jane Marina Jennifer Oksanen
Styrelseledamot
2025-03-27